Honartok 4
JI0 TIOPSAKY pO3pOOICHHS MICBKUX

UTHOBUX MPOTPaM, MOHITOPUHTY
Ta 3BITHOCTI PO iX BUKOHAHHS
[Hpopmaris
IIPO CTaH BUKOHAHHS MICHKOI LIIbOBOI IPOrpamMu

(1okBapTanbHO, HAPOILTYBAHUM MIZCYMKOM)
3a 2025 pix

3amMOBHHK TIporpamu: Bimaun Oyxrantepchbkoro oOiKy 1 3BITHOCTI BAKOHABYOTO KOMITETY Kanmychkoi MICbKOT paan

[ToBHa Ha3Ba mporpamu, KUM 1 KoJiu 3aTBepakeHa: [Iporpama po3BUTKY MICIIEBOTO caMoBpstyBaHHs Ha 2023- 2025 poku, 3aTBEpKEHA
pimienHsaM Kanycpkoi micbkoi paau Big 29.09.2022 Nel1581 13 3minamu Big 15.01.2025 Ne3821, Bin 27.02.2025 Ne3925, Bin 27.03.2025 Ne4029,
Bi1 24.04.2025 Ne4104, Bin 29.05.2025 Ne4209, Bin 26.06.2025 Ne4295, Bin 28.08.2025 Ne4458, Bix 25.09.2025 Ne4535, Bing 09.10.2025 Ne4623,

Bin 31.10.2025 Ne4642, Bin 18.11.2025 Ne4725, Bin 27.11.2024 Ne4735

Ne 3MICT 3ax01y [lepenOayene dbinancysauasg Ha 2025p. IIpodigaHCOBaHO 3a 3BITHHUI HEPION 1o 3po0biieHo
3/I BCHOI'O  |KOIITH KOIITH THIII BCHOTO |KOIITH KOIITH 1HIII
o0acHOTO |OIOKETY JoKeperna 00TacHOTO |OIOKETY JoKeperna
Oromkery |MichbKol OromKery |MichKO1
TEPUTOPIATEHOT TePUTOpPIATH
rpoMaan HOI TpOMaJId

1. Inpopmariiina mosiTuka

[TpoBeneHHS peryJIIpHHUX Mpec-
KOH(EpEeHIIii 17151 3ac00iB

MacoBoi iH(popMallii, CTBOpeHHs [lpuoaris
1.1 YBO1 IHIPOPMALLT, CIBOP 25,1 0,0 25,1 0,0 242 0,0 242 0,0|kanmToBapis,
Ta JIAJIBHICTE JOpauuX BOIH

KOMITETIB, OpPraHiB MpHU MICHKIH
pajii Ta BUKOHKOMY




OO6cnyroByBanHs 0QIIHHOTO

1o |CAHTY Mickkoi paxu Ta 53,3 0,0 53,3 00| 248 0,0 248 opf oo™
BUKOHABUYOI0 Komirery; SMM XOCTUHIY
MapKETHHT

2. YyacTb rpoMaJisiH y BUpILLIEHH] Ipo0JeM MicTa
[IpoBeneHHs rpoMaaCbKUX Hpuoaris
2.1 20,0 0,0 20,0 0,0 0,3 0,0 0,3 0,0|xaHIITOBApIB,
CITyXaHb
BOJIH
[TpodinancoBan
[TinTprMKa po3BUTKY 0 3T1IHO
IPOMAJITHCHKOTO CYCITECTBA 3BEpHEHB

0 |VAMIEHICTE HEYPIIORHX 357,0 0,0 357,0 00| 3489 0,0 348,9| 0,0 POMAACRIX
IrpOMaJICbKUX OpraHizallii, oprasizarfii,
peniriiHux OJaroaiiHux peniriitHux
($hoHIB), B T.4.: OJ1aroMiMHNX

dhoHiB
3. CpusiHHA JlenyTaTaM Yy BUKOHAHHI HaKa3iB Ta 3BepHEHb BHOOPIIIB
1900,0 0,0 1900,0 0,0[ 1855,7 1855,7 0,0{3rumHo
®inancyBanus Oony 3BEPHEHb

3| |BMKOHAHHA JETYTATCHKUX JIeyTaTiB
[MOBHOBAXEHb Ta IOBHOBAXEHb | 642,8 0,0 642,8 0,0] 609,0 0,0 609,0 0,0|micbkoi panu,
MICBKOTO T'OJIOBU PO3MOPSIKEHB

MICBKOTO

4. Yyacte Kamycbkoi MicbKo1 pajii B poOOTI Oprasizailii, 10 CIpUsitoTh pO3BUTKOBI MICIIEBOI'O CAaMOBPSIyBaHHS B YKpaiHi




UsieHChKI BHECKU (WJIEHCTBO B
Acomianii MicT Ykpainu,

IIpoBeneno
BHUAATKHU
BIZIIOBIAHO IO

4.1 |Acomiarii opratiB MiCIICBOTO 192,1 0,0 192,1 0,01 192,1 0,0 192.1 0,0 )
" . JIOTOBOPIB MPO
camMoBpsTyBaHHA "€Bpoperion
o YJICHCTBO B
Kaprnatu-Ykpaina .
acoIamisax
5. HaBuaHH# emyTaTchKOro KOpIycy, IpaiiBHUKIB BAKOHABYMX OPraHiB MICHKOI paJii Ta aKTUBICTIB TEPUTOPIAJIbHOT FPOMaIN; BIPOBAKEHHS
HOBUX (OpPM, METOJIIB pOOOTH OpraHiB MICIIEBOTO CaMOBPSITyBaHHS
HaBuanns nemyraTiB Ta
MOCaI0BUX 0CI0 BUKOHABUUX
OpraHiB MICBKO1 pajau Ha
Kypcax, CeMiHapax Ta ix
CTaKyBaHHS a TAKOX y4acTh
5.1 |mocamoBux oci0 MICBKOI paau, 10,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
aKTHUBICTIB TEPUTOPIATBHOT
rpoMaau B popymax,
KOH(EPEHIIISX 3 MUTaHb, 1110
BIIHOCSITBCS JI0 MICLIEBOTO
CaMOBPSITyBaHHSI
OpranizaiiitHo-MeToIuIHE
. } [Tpun6anus
5.2 |3abe3mnedeHHs AiILHOCTI 130,0 0,0 130,0 0,0 52,6 0,0 52,6 )
) . OPTTEXHIKU
MICBKOT paju
3a0e3MeYeHHs
00cIyroByBaHH
OO6cityroByBaHHSI CUCTEMH YTOBY®
s CHCTEMH
5.3 |eneKTpOHHOIO rOJOCYBAHHS 50,0 0,0 50,0 0,0 39,3 0,0 39,3 0,0
" " CJICKTPOHHOT'O
TNonoc
rOJIOCYBaHHS

"T"omoc"




6. [Iporpama nMpoMOIIfHKX 3aX0/iB 1010 POPMYBaHHS MO3UTHBHOTO IMIIKY TePHTOpiaIbHOT rpomMaan M. Kamymia, opraniB micuieBoro
CaMOBPSIyBaHHS, BII3HAYCHHS ICTOPUYHHX JIAT 1 O, TpoeCciiiHUX Ta Jep>KaBHUX CBST

BurorosiieHHs1 1pyKOBaHOT

npoaykuii (OykieTH, miakaru, HpykoBana

6.1 |<ICHAApL OIAMKH TOWO), | g ¢ 0,0 245.6 0,0| 245,6 0,0 245.,6 0,0|TPOAYILA,
BiZIeO(UIBMIB Ta MATPIOTUYHOT Mapku, adiuii,
CUMBOJIIKH, IPUI0aHHS 3HAKIB ITAIlKK, TOLIO
MIOLITOBOI OIUIATH

Kaga, gaii,

[IpoBenenHs neperoBopiB Ta BOJIa,

6.2 |mpuiioM neneraii i TocTen 3349 0,0 3349 0,01 328,5 0,0 328.,5 0,0|mpoxxuBanHA22
MicTa 10-11,4, 2240-

317,1




[TpunbanHs MIHHKUX TOJAPYHKIB,
KBITIB (17151 BiJ3HAYCHHS
BU3HAYHHX JIaT), BII3HAK,
Nep>KaBHOT CUMBOJIIKH,
aTpUOYTHKH Ta CUMBOJIIKH
MICTa, TPOMOIIIMHOT TPOAYKILi,
tomo. [Ipunbanus putyaibHOI
MPOJIyKIIii (BIHKIB, KOIIHUKIB,
JaMIIaJI0K, TOIIO), OTjIaTa
PUTYaTBHUX TIOCIYT IS

CyBeHipHa
IPOIyKIIis,
KBITH, BIHKH,

6.3 : \ 772,9 0,0 772,9 0,0 760,4 0,0 760,4 0,0 |puryanpHi
BiJI3HAYCHHS ITaM SITHUX JaT Ta
T — nociayru 2210-

N . . 680,9, 2240-

BlI/ICBKOBOCJ.'Iy>K6OBH1B, SKi 79.5
3aruHYJIH TTi]] 9ac
0e3mocepeIHpO1 yuacTi y
00MOBHX IiIX BHACIIIOK
BIICBKOBOI arpecii pociiicbkoi
deneparii npotn Ykpainu,
pUTYaJIbHI TOCIYTH 3
MPUOMPAHHS MOTHII KBITAMU
[Tpemii MiCBKOTO TOJIOBH Ta [IpoBeneno
MICBKO1 pajif, 0JTHOPA30Bi BUIATKU

6.4 |TPOWIOBIONOMOIH, IPOIOBI | () 0,0 670,2 0,0 631,0 0,0 631,0 0,0|PHAOBIHO KO
BUHAropoau ( B TOMY YHCI1 PO3MOPSIKEHB
BIJIMIOBITHO /10 TIOJIOKEHB MPO MICBKOTO
HAroOpOJKEHHS Ta BiJI3HAKH) rOJIOBU

TIPOBTACHO
BUJIATKA
6.6 |PexnamHui mocmyru 298.9 0,0 298.9 0,0 298.,0 0,0 298,0 0,0|BinmoBigHo mo

YKIIaACHUX

Doarananan




6.7

[Tocnmyru npyKy B MepioANIHUAX
BHJIAHHSX, PO3MIIICHHS
iHpopMaiitHX MaTepialiB Ha
BeO pecypcax, B MEpexi
IHTEpHET

209,8

0,0

209,8

0,0

209,8

0,0

209,8

0,0

IIpoBeneno
BUIATKH
BIAIIOBIZHO 10
YKJIaIEHUX
JIOTOBODIB,
aKTIB HaJaHUX
MOCIYT

6.8

[Tocayru 3 mokasy
BIICOTIPOTYKITIT

334,8

0,0

334,8

0,0

325,9

0,0

325,9

0,0

IIpoBeneno
BUJATKU
BIZAIIOBITHO IO
YKJTaICHUX
JIOTOBODIB,
aKTIB HaJaHUX
MOCITYT

6.9

[Tocnyru 3 pasgioMOBIEHHS

192,0

0,0

192,0

0,0

192,0

0,0

192,0

0,0

[IpoBeneno
BUIATKH
BIZAIIOBIOHO IO
YKJIQJICHUX
JIOTOBODIB,
aKTIB HaJaHUX
ITOCJIYT

6.10

TenesiziiiHi HOoCHyry (MOCIYTH 3
CTBOPEHHS Ta TPAHCIIALIl B edipi
Telre0aueHHs CIOJKETIB,
TeMaTUYHUX e]ipiB)

512,0

0,0

512,0

0,0

4442

0,0

444

0,0

[IpoBeneno
BUIATKHU
BIAIOBIOHO 110
VKJIAJICHUX
JIOTOBODIB,
aKTIB HaJaHUX
MOCITYT

8. Butpatu, MoB’si3aHi 3 BEJICHHAM MO30BHOI AISUIBHOCTI B IHTEpecax rpoMajid, OTPUMaHHS BUTATIB 3 JEP>KaBHUX PEECTPIB




Butpatu, moB’s3aHi 3 BeIeHHIM
MO30BHOI MiSIJIbHOCTI B

8.1 |. 6,8 0,0 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
iHTepecax rpoMajii, OTPHUMAHHS
BUTATIB 3 JIEPKABHUX PEECTPIB
IIpoBeneno
[Tocnyru 3 He3aIeKHOT BHAATKH
nepeBipKU 0OIPYHTOBAHOCTI BIIIIOBIZAHO 110
82 |rapudpis na nenrpanizosane 60,0 0,0 60,0 0,0/ 60,0 0,0 60,0 0,0|yknanenux
BOJIOTTOCTAYaHHSI Ta JIOTOBOPIB,
LeHTpaTi30BaHe aKTIB HAJIAaHUX
BOJIOBIABEIEHHS nocJIyr
(excriepTHE JIOCITIDKEHHS OO TpoBeicHo
MOYKJTHBOCT] 3MEHIIICHHST
. . BUJIATKU
OXOpOHHOI 30HH MaricTpagbHOro . .
Yrepebko —IBanO BUAIOBVIHO 210
ra30IpoBo - -
8.3 POBOAY FTEP 99,9 0,0 99,9 0,0 99,0 0,0 99,0 yKIATeHIX
DpaHKIBCHK B HAIIPSMKY .
JIOTOBOPIB,

ICHyrO4O1 Oy/IiBJIi Ha 3eMEeJIbHIM
TUISHIT 3 KaAaCTPOBUM HOMEPOM
261040000:41:007:0035)

aKTIB HaJaHUX
TOCITYT




8.4

[Tocnyru 3 po3poOku
eKCIIEPTHOI0 BUCHOBKY 11010
cTaHy 0e3IeKH MaricTpajibHOro
ra3onpoBojy «YTrepcbKo-IBaHo-
@DpaHKIBCHK» Ta MOKJIMBOCTI
3MEHILIEHHS OXOPOHHOI 30HU 110
OyZiBenb 1 Copy] Ha TEPUTOPii
OPIEHTOBHOIO TUIOMICIO 2,5 Ta Jyis
PEKOHCTPYKIIIT HEKUTIOBUX
IpUMIIIEHb iJ] peabimiTaiitaui
LEHTp JUIS BeTepaHiB BifHU Ha
Byn. KuiBcrka, 170 B M. Kamymi
IBano-®DpanHKiBCHKOT 00IaCTI

99,9

99,9

99,0

IIpoBeneno
BHJIATKU
BIAIIOBIZHO 10
99,0 YKJIAZICHUX
JIOTOBODIB,
aKTIB HaJaHUX
MOCIYT

BCbHOI'O:

7218,0

0,0

7218,0

0,0

6840,3

0,0 6840,3 0,0

3amoBHUK [Iporpamu

Kepisauk ITporpamu

Ipuna T'YMEH

Oner CABKA




